
14254/17 Smlouva o dílo 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a souvisejících Občanského zákoníku 

Čisıø Snnıønvyz SD/5/2017 

1. Smluvní Strany: 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno PROFF A S.r.o.
v 

IC 287 15 942 
DIČ cz 28715942 
Zastoupený Pavel Faigl , jednatel 
Bankovní spoj ení ČSOB a.s. pobočka Chomutov 
Účet čisıø 23410873 5/0300 
Obchodní rejstřík Kraj Ský Soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28272 

Objednatel: 

Obchodní jméno Město Kadaň 
Sídlo Mírové náměstí l 

IČ 00261912 
DIČ CZ00261912 
Zastoupený PaedDr. Jiří Kulhánek 

2. Předmět smlouzy: 

Vyčištění - likvidace holubího trusu Z půdního prostoru V ul. Dvořákova čp. 722, 432 Ol 
Kadaň. Jedná se o půdní prostor o velikosti cca 120 m2 plochy, výška holubinců cca 20-40 
cm . 

Práce budou prováděny v několika fázích: 

kľı-Ďb~)!\)›± 

. dezinsekce prostoru 
dezinfekce prostoru 

. vyklizení holubího trusu výšky 20-40 cm a likvidaci holubi populace 

. odvoz a likvidace holubího trusu vč.dalšího odpadu po úklidu 

. konečná dezinfekce půdního prostoru po ukončení úklidu 

Výše uvedené práce budou prováděny 6 pracovníky. Pracovníci budou vybaveni speciálními 
celoobličejovými maskami S filtrem, filtry budou měněny každý den, jednorázový speciální 
gumový oblek, rukavice, holinky. 
Bude použit speciální vysavač na holubí trus. Holubi trus bude uskladněn vigelitových 
pytlích a následně odvezen do spalovny. V průběhu prací bude pořízena fotodokumentace.

I 

Sídlo Dukelská 5417, 430 Ol Chomutov 

1

l

I

É

4

l



3. Cena: 

. 
POPIS 2 CENA 

Smluvní cena celkem 399 000,- Kč 
CENA Íbez DPH 21% ` 399 000,- Kč j 

Termín zahájení : 25.9. 2017 
Termín dokončení: do 4 týdnů od zaháj ení prací - důvodem je pracovní 

postup, po prvním zásahu dezinsekce se l týden nesmí 
vstupovat do prostoru 

4. Ostatní ujednání 
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provést dílo tak, jak je Specifikováno a dále, že 
disponuje takovými materiálními prostředky (nářadí apod.), že je schopen provést dílo řádně a 
V dohodnutém termínu. 
Změny obsahu smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a to formou ěíslovaných, po 
sobě jdoucích dodatků. 
Odstoupení od smlouvy (ukončení smluvního vztahu) může být provedeno pouze písemně. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce . Výpovědní lhůta Začíná běžet od l.dne následující po měsíci 
doručení. 
Zhotovitel V plné výši a na své náklady odpovídá za škody na zdraví osob a majetku investora 
způsobené jeho činností nebo činností jeho subdodavatelů, vzniklých při provádění díla nebo 
V jeho přímé Souvislosti. Investorem se rozumí, pokud není uvedeno jinak, majitel objektu, ve 
kterém je prováděn předmět této smlouvy o dílo. Do škody na zdraví osob se zahrnují i 

náklady na léčebné výlohy jakož i další nutně vynaložené náklady spojené se škodou na 
zdraví (např. trvalé následky apod.) 
Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění díla Veškeré právní předpisy a technické normy 
související s bezpečností a ochranou zdraví při práci, hygienou práce, ekologii a požární 
ochranou platné V České republice. 
Zhotovitel, jeho zaměstnanci a pracovníci jeho subdodavatelů jsou povinni při provádění díla 
zachovávat pravidla slušného chování. Pokud vdůsledku nebo V Souvislosti S porušením 
těchto pravidel dojde kpoškození dobrého jména objednatele, je objednatel oprávněn se 
domáhat náhrady škody. 

5. Potvrzení smlouzy 
Smlouva obsahuje 2 Strany. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí 

s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě jejich pravé, Svobodné a vážně míněné vůle 
a že nebyla sj ednána V tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Chomutově dne: V Kadani dne: Z5_ 'QZVŽŮ77 “ 
I. 

,ı , 

/ (těla 

..|.\-říj"-..Žzsz. _ r -_ (
/ 

tštnnsfiaj.. -i0~ 
/ V ./ 

S- _°'Í'“Y“Y{'?ť:“"3;z'“ˇ~ 
" 

1028715 
' 02 mu' i 

' ,' 
Í-:;‹;1‹ø I- 942) ‹ \\ I, 

Í/t_ \,` 

Zhotovitel 
' 

/ obj ednatel

í

l

i

I

l




